2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 г.		      с. Степное				   № 44/659-I

[bookmark: _Hlk178926937][bookmark: _Hlk178670012]О признании утратившими силу решений Совета депутатов села Соломенское Степновского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 13-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Степновского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Степновского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 3/32-I «О вопросах правопреемства» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2021 г. № 19/280-I), Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов села Соломенское Степновского района Ставропольского края:
от 23 ноября 2009 г. № 80/361-III «Об утверждении Правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан на территории муниципального образования села Соломенское Степновского района Ставропольского края»;
от 1 ноября 2017 г. № 45/153-V «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Степновского муниципального округа
Ставропольского края							    А.Н.Литвиненко

Глава
Степновского муниципального округа
Ставропольского края							    С.В.Лобанов
image1.png